



Mapspeople DK Holding ApS

Stigsborgvej 60
9400 Nørresundby
CVR-nr. 37522309

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
08.07.2021

Michael Gram
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2020	8
Balance pr. 31.12.2020	9
Egenkapitalopgørelse for 2020	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Mapspeople DK Holding ApS

Stigsborgvej 60

9400 Nørresundby

CVR-nr.: 37522309

Hjemsted: Aalborg

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Bestyrelse

Lars Henning Brammer, formand

Christian Samsø Dohn

Michael Gram

Direktion

Michael Gram

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at eje kapitalandele i MapsPeople A/S samt hermed beslægtet virksomhed.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 7.864 t.kr. hvilket af ledelsen anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(16.849)	(11.000)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		8.057.517	0
Andre finansielle indtægter	1	120.329	210.015
Andre finansielle omkostninger	2	(238.065)	(357.532)
Resultat før skat		7.922.932	(158.517)
Skat af årets resultat	3	(58.750)	(74.778)
Årets resultat		7.864.182	(233.295)
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	1.700.000
Overført resultat		7.864.182	(1.933.295)
Resultatdisponering		7.864.182	(233.295)

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		15.385.627	13.500.000
Finansielle aktiver	4	15.385.627	13.500.000
Anlægsaktiver		15.385.627	13.500.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		149.629	3.362.982
Udskudt skat		0	58.750
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		16.165	16.165
Tilgodehavender		165.794	3.437.897
Likvide beholdninger		89.648	678
Omsætningsaktiver		255.442	3.438.575
Aktiver		15.641.069	16.938.575

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		15.586.069	7.721.887
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	1.700.000
Egenkapital		15.636.069	9.471.887
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	5.233.373
Anden gæld		0	2.233.315
Langfristede gældsforpligtelser		0	7.466.688
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser		5.000	0
Gældsforpligtelser		5.000	7.466.688
Passiver		15.641.069	16.938.575
Eventualforpligtelser	5		
Koncernforhold	6		

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	7.721.887	1.700.000	9.471.887
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(1.700.000)	(1.700.000)
Årets resultat	0	7.864.182	0	7.864.182
Egenkapital ultimo	50.000	15.586.069	0	15.636.069

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2020	2019
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	120.329	210.015
	120.329	210.015

2 Andre finansielle omkostninger

	2020	2019
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	162.852	196.964
Renteomkostninger i øvrigt	75.213	160.568
	238.065	357.532

3 Skat af årets resultat

	2020	2019
	kr.	kr.
Ændring af udskudt skat	91.000	74.778
Regulering vedrørende tidligere år	(32.250)	0
	58.750	74.778

4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	13.500.000
Tilgange	3.328.110
Afgange	(1.442.483)
Kostpris ultimo	15.385.627
Regnskabsmæssig værdi ultimo	15.385.627

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
MapsPeople A/S	Nørresundby	A/S	56,6

5 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Michael Gram Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

6 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern:
Michael Gram Holding ApS, Aalborg, CVR-nr. 27780571
